

CARRILLO ABOGADOS UOTSOURCING LEGAL SAS
NIT. 901.018.437-2

Señor
JUEZ 18 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2018-754-00
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A
DEMANDADO: MELVA LUCÍA ESTRADA HURTADO

ASUNTO: APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, al señor Juez, me permito manifestarle que de conformidad con el Artículo 446 de Código General del proceso, me permito adjuntar la liquidación del crédito judicializado, que asciende a la suma total de **\$152.635.834,22** con corte al **15 DE ABRIL DE 2020**.

PAGARÉ No. 400092472	
CONCEPTO	VALOR
CAPITAL	\$ 92.872.115,00
ACUMULADO CUOTAS EN MORA:	\$ 6.426.939,73
ACUMULADO INTERESES DE LAS CUOTAS EN MORA:	\$ 347.999,64
INTERESES MORATORIOS AL 15/04/2020	\$ 47.336.405,85
INTERESES CORRIENTES	\$ 5.652.374,00
TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO	\$152.635.834,22

Sírvase proceder de conformidad.

Del Señor Juez, respetuosamente,

ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA
C. C. No 7.226.734 de Duitama- Boyacá
T. P. No 84.261 del C. S. de la J.
KATHERINE VELILLA 25-04-2020 C-607 R

JUZGADO DECIOCHO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA											
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 400092472											
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:											
ESTRADA HURTADO MELBA LUCIA CC 29.393.142											
VALOR EN PESOS											
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
12/12/2017	11/01/2018	31,16%	31,16%	31	1.069.788,73	1.069.788,73	24.931,31	24.931,31	-	-	-
12/01/2018	11/02/2018	31,04%	31,04%	31	1.316.077,00	2.385.865,73	55.412,55	80.343,87	-	-	-
12/02/2018	11/03/2018	31,52%	31,52%	28	1.331.431,00	3.717.296,73	78.958,19	159.302,06	-	-	-
12/03/2018	11/04/2018	31,02%	31,02%	31	1.346.964,00	5.064.260,73	117.552,03	276.854,08	-	-	-
12/04/2018	26/04/2018	30,72%	30,72%	15	1.362.679,00	6.426.939,73	71.145,55	347.999,64	-	-	-
27/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	4	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	273.050,18	273.050,18
1/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	2.133.550,96	2.406.601,14
1/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	2.049.622,86	4.456.224,00
1/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	2.095.799,39	6.552.023,39
1/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	2.087.112,24	8.639.135,63
1/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	2.007.645,03	10.646.780,66
1/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	2.058.508,30	12.705.288,96
1/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	1.978.739,90	14.684.028,86
1/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	2.036.682,06	16.720.710,92
1/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	2.014.175,64	18.734.886,56
1/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	1.862.931,38	20.597.817,94
1/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	2.034.184,18	22.632.002,12
1/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	1.963.041,80	24.595.043,92
1/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	2.031.060,84	26.626.104,76
1/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	1.961.228,61	28.587.333,37
1/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	2.025.436,04	30.612.769,41
1/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	2.029.186,31	32.641.955,71
1/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	1.963.041,80	34.604.997,51
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	2.008.540,04	36.613.537,55

1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	1.937.015,69	38.550.553,24
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	1.990.983,96	40.541.537,20
1/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	1.977.793,89	42.519.331,09
1/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	1.874.144,22	44.393.475,31
1/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	1.994.748,92	46.388.224,23
1/04/2020	15/04/2020	28,04%	28,04%	15	-	6.426.939,73	-	347.999,64	92.872.115,00	948.181,62	47.336.405,85
TOTAL						6.426.939,73		347.999,64	92.872.115,00		47.336.405,85

Fecha Saldo	15/04/20
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	92.872.115,00
Cuotas en Mora	6.426.939,73
Intereses de Cuotas en Mora	347.999,64
Intereses de plazo	5.652.374,00
Interese de Mora	47.336.405,85
TOTAL	152.635.834,22

Elaboró: Sandra Ortiz